
 

 

      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 
Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 

� 0761/826019 

 � vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it      

 c.f. : 80022690566 

 
 

 

 

Prot. n. 13260/A2a Montefiascone, 13/07/2021  

       
 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

All’albo on line dell’Istituto Comprensivo 

 

Oggetto:  Decreto Pubblicazione Graduatorie Provvisorie 

di 3^ Fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/22 – 2022/23 - 2023/24. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1 e l’art. 8; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Viterbo Prot. 2845 del 12/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il  triennio 2021/24; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024, qualifica di Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Si allega inoltre l’elenco degli esclusi. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

 
                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 
                                                     (Prof.ssa Maria Rita Salvi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2, del decreto legislativo n.39/1993. 

 


